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Projekt przewiduje dochody budżetu gminy na kwotę46.205.812 zł, z czego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych ustawami stanowią kwotę 6.592.665 zł. Wydatki budżetu planuje się na poziomie 47.351.327 zł.
Na kwotę tę składają się m. in.: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawowo 
(6.592.665 zł), wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (228.000 zł), 
wydatki na zadania realizowane wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego (94.000 zł), wydatki na realizację zadań określonych 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii (22.000 zł).
Wydatki na realizację zadań własnych określono w projekcie przyszłorocznego budżetu na kwotę 40.618.861 zł. 
Na zadania inwestycyjne, które nie są objęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi ma być przeznaczona kwota 1.755.000 zł. Za te 
pieniądze gmina zamierza zrealizować m. in. następujące inwestycje:

przebudowa drogi gminnej nr 2211018 i drogi gminnej nr 2211017 w Trębaczowie
budowa parkingu miejskiego i drogi dojazdowej do kościoła Św. Barbary przy ul. 07KZ
modernizacja chodników na terenie miasta Łęczna w technologii kostki brukowej i płyt betonowych na ulicach miejskich
modernizacja placu przy Centrum Kultury
wykonanie parkingu przy ogrodzeniu budynku Szkoły Podstawowej Nr 4
modernizacja ul. Wiosennej i Jaśminowej wraz z wykonaniem nowych miejsc parkingowych
modernizacja ulicy Wiklinowej i Spacerowej wraz z budową miejsc parkingowych.

Wśród zadań inwestycyjnych ujętych w programach wieloletnich, do realizacji w roku 2007 przewidziano:

kanalizację sanitarną grawitacyjno-ciśnieniową wsi Podzamcze i Stara Wieś
kanalizację deszczową dla miasta Łęczna
budowę dróg gminnych wg "Strategii Budowy Dróg Gminnych"
budowę ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku od ul. Jagiełki do ul. Chełmskiej
budowę cmentarza komunalnego
rozbudowę sieci drogowej łączącej drogę krajową nr 82 (w kierunku Włodawy i Bogdanki) z drogą wojewódzką nr 829 (w kierunku 
Milejowa i Biskupic)

Budżet powinien zostać zatwierdzony podczas jednej z najbliższych sesji Rady Miejskiej.


